SỞ GD& ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

	Số:  45/KH-THPT
	                        Cửa Lò, ngày 18 tháng 5 năm 2018

KẾ HOẠCH

Tổ chức tổng kết năm học 2017- 2018
Thực hiện chương trình năm học 2017 - 2018, trường THPT Cửa Lò 2 đề ra kế hoạch tổ chức lễ tổng kết năm học 2017- 2018  như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Nhằm tổng kết đánh giá các hoạt động của nhà trường trong năm học 2017- 2018 và khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc.

- Đảm bảo đầy đủ nội dung, hình thức và tiết kiệm.
- Đảm bảo an toàn cá nhân, vệ sinh trường lớp sạch sẽ, đảm bảo trật tự ATGT.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
7h00 ngày 28 tháng 5 năm 2018, tại trường THPT Cửa Lò 2.

III. THÀNH PHẦN THAM GIA

1. Khách mời: Ban chấp hành hội cha mẹ học sinh trường THPT Cửa Lò 2.

2. Sở tại: Toàn bộ cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh trường THPT Cửa Lò 2.

IV. PHÂN CÔNG CHUẨN BỊ
1. Lễ đài, tổ chức, điều hành học sinh chuẩn bị vệ sinh, thu dọn lễ đài, văn nghệ điều hành buổi lễ: Đoàn thanh niên. Các lớp chuẩn bị hoa theo sự phân công của đoàn trường.

2. Chuẩn bị các quyết định khen thưởng: T Huân, Tổ VP.

3. Chuẩn bị giấy mời: Cô Trúc.
4. Chuẩn bị in giấy khen: Cô Hạnh
5. Chuẩn bị tiếp đón đại biểu: Công đoàn.
6. Trực tuần: Lớp 10A5 tổ chức dọn vệ sinh, chuẩn bị lễ đài chiều ngày 27/05/2018. GVCN, BTV đoàn trường, sáng 6h30 để làm công tác tổ chức.

7. Maket: Thầy Hồng đặt:
                             SỞ GD& ĐT NGHỆ AN

                          TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

                   LỄ TỔNG KẾT NĂM HỌC 2017- 2018
                            Cửa Lò, ngày 28/5/2018
V. LƯU Ý

1. Trong lúc diễn ra buổi lễ tổng kết học sinh các lớp đều phải tham gia đầy đủ. Học sinh đưa mũ, nón, ô để đề phòng thời tiết xấu.
2. Trang phục: Giáo viên nam áo sơ mi trắng có sơ vin  nữ áo dài, học sinh mặc 2 đồng phục áo trắng của nhà trường, khối 12 mặc đồng phục lớp (đã được GVCN đồng ý) hoặc nữ áo dài.
3. Các lớp phải quán triệt đến từng học sinh đảm bảo an toàn giao thông, đảm bảo tốt CSVC của nhà trường nếu hư hỏng mất mát phải chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Trên đây là kế hoạch Tổng kết, để buổi lễ diễn ra tốt đẹp đề nghị các tập thể cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:

· BGH; GVCN;

· BTV đoàn, BCHCĐ;
· Đăng Web;
· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Hồng Hải